Hengstmarkt 2017 - gekort -

Zur Versteigerung ausgeboten
den Zuschlag erhielten
Nettoumsatz
Durchschnittspreis
Spitzenpreis

Niedrigster Preis

Preisgestaltung

72 Pferde

72 Pferde
4.660.000,00 EUR
64.722,22 EUR
650.000,00 EUR
15.000,00 EUR

von 15.000 EUR bis 24.999 EUR 19 Pferde
von 25.000 EUR bis 49.999 EUR 29 Pferde
50.000 EUR und mehr 24 Pferde
Nach Gebieten wurde wie folgt verkauft
Anzahl Betrag Anzahl Betrag

Inland 47 1.973.000 EUR  Ausland
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25 2.687.000 EUR
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. Arpeggio

. Armitage

. Comme il faut
. Cornet

. Cristallo Boy
. Diacontinus
. Grey Top

. Lord Pizzaro
. Qualito

. Silvio |

. Stolzenberg
. Toulon

. Zirocco Blue
. Christ

. Dancier

. Danzador

. Don Nobless
. Don Olymbrio L
. Farrell

. Finest

. Finest

. Finest

. Firestone

. For Romance |
. Franziskus

. Furstenball

. Furstenball

. Hochadel

. Livaldon

. Millennium

. Negro

. San Amour

. Scolari

. Sezuan

. Toto Jr.

. Wild Child

34.000 Ausland
31.000 Ausland
15.000 Ausland
50.000 Inland
24.000 Inland
40.000 Inland
40.000 Inland
15.000 Ausland
15.000 Inland
24.000 Inland
21.000 Inland
24.000 Inland
69.000 Ausland
42.000 Ausland
90.000 Inland
74.000 Inland
32.000 Inland
32.000 Inland
18.000 Inland
20.000 Inland
360.000 Ausland
29.000 Ausland
22.000 Inland
72.000 Ausland
25.000 Inland
33.000 Inland
38.000 Inland
25.000 Inland
23.000 Inland
90.000 Inland
70.000 Inland
30.000 Inland
15.000 Ausland
60.000 Ausland
360.000 Ausland
17.000 Inland
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. Araldik

. Cascadello |

. Cornet

. Contendro |

. Darco

. Foxattac

. Kannan

. Perigueux

. Quidam de

. Starpower

. Stolzenberg
Vigo

. Ampere

. Danciano

. Dancier

. Diamond Hit

. Don Nobless

. Feedback

. Farrell

. Finest

. Finest

. First Ampere

. For Romance |
. Franziskus

. Furst Belissaro
. Firstenball

. Firstenball

. Instertanz V

. Livaldon

. Millennium

. Rocco Granata
. Scuderia

. Sezuan

. Sir Donnerhall |
. Vivaldi

. Zack

50.000
85.000
17.000
47.000
25.000
23.000
15.000
17.000
50.000
24.000
35.000
29.000
39.000
100.000
142.000
26.000
35.000
46.000
40.000
37.000
27.000
32.000
60.000
55.000
22.000
29.000
37.000
32.000
120.000
140.000
100.000
54.000
650.000
175.000
230.000
36.000

Inland
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Ausland
Inland
Ausland
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Ausland
Inland
Ausland
Ausland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland
Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland
Ausland
Ausland
Ausland
Ausland
Ausland
Inland



Hengstmarkt 2017 - nicht gekort -

Zur Versteigerung ausgeboten
den Zuschlag erhielten
Nettoumsatz
Durchschnittspreis

Spitzenpreis

31 Pferde

29 Pferde
518.000,00 EUR
17.862,06 EUR
35.000,00 EUR

Niedrigster Preis 8.000,00 EUR
Preisgestaltung
von 8.000 EUR bis 9.999 EUR 3 Pferde
von 10.000 EUR bis 14.999 EUR 7 Pferde
von 15.000 EUR bis 24.999 EUR 15 Pferde
25.000 EUR und mehr 4 Pferde
Nach Gebieten wurde wie folgt verkauft
Anzahl Betrag Anzahl Betrag
Inland 26 464.000 EUR  Ausland 3 54.000 EUR
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. Blockbuster
. Canstakko

. Cascalido

. Diacontinus
. Grey Top

. Toulon

. De Niro
Don Index

. Finest

. Finest

. First Belissaro
. Furstbischof
. Livaldon

. Quaterback
. Sir Heinrich

10.000 Inland
18.000 Inland
10.000 Inland
20.000 Inland
15.000 Inland
12.000 Inland
35.000 Inland
20.500 Ausland
22.000 Inland
14.500 Ausland
15.000 Inland
21.000 Inland
30.000 Inland
19.000 Ausland
29.000 Inland
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34
42
48
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64
71
80
89
94
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. Cardento

. Cassini Il

. Crumble

. Diar Noir

. Stolzenberg

. Danciano

. Deveraux

. Don Nobless
. Finest

. Foundation

. Furst Belissaro
Jazz

. Londontime

. Sarotti Mocca

10.000
10.000

8.000

8.000
21.000
24.000
12.000

9.000
15.000
17.000
30.000
23.000
24.000
16.000

Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland



